Copyright © ASAHI INTERACTIVE, Inc., All Rights Reserved.

ゲートバナー

朝日インタラクティブ株式会社 営業部
TEL：03-3238-0702
Mail：sales-inq@aiasahi.jp

Copyright © ASAHI INTERACTIVE, Inc., All Rights Reserved.

ゲートバナーキャンペーン

2

■ゲートバナー 概要

■ZDNET Japan  広告原稿仕様

掲載期間 1週間程度 ※9月末までに掲載

想定imp 100,000imps/週

原稿本数 1掲載につき1本まで / 差し替え不可

入稿締切
テスト原稿 ：15営業日前

配信原稿  ：10営業日前

ファイル容量
原稿サイズ（横 x 縦）
ピクセル ファイル形式

①ヘッダ 50KB以内 1240 x  115 GIF/JPEG

②背景 150KB以内 1860 x  1200 GIF/JPEG

③レクタングル 50KB以内 300 ｘ 250 GIF/JPEG

■背景仕様
・背景はスクロールされず、固定される形となります。
・アニメーション不可

■その他備考

 ・第三者配信不可（配信方法は当社アドサーバーになります）

 ・読者の環境によって、表示される範囲は変わりますため

作成の際はご留意いただけますよう、お願い申し上げます。

各種バナーをコンテンツの外周を囲むように掲載するため、
力強い印象を与えることが可能で、ブランディングに効果的です。

①

② ②

③

ご提供価格(税別)：1,000,000円（NET）

https://japan.zdnet.com/

Copyright © ASAHI INTERACTIVE, Inc., All Rights Reserved.

ゲートバナーキャンペーン

3

■ゲートバナー 概要

■CNET Japan  広告原稿仕様

掲載期間 1週間程度 ※9月末までに掲載

想定imp 100,000imps/週

原稿本数 1掲載につき1本まで / 差し替え不可

入稿締切
テスト原稿 ：15営業日前

配信原稿  ：10営業日前

ファイル容量
原稿サイズ（横 x 縦）
ピクセル ファイル形式

①ヘッダ 50KB以内 1240 x  115 GIF/JPEG

②背景 150KB以内 1860 x  1200 GIF/JPEG

③レクタングル 50KB以内 300 ｘ 250 GIF/JPEG

■背景仕様
・背景はスクロールされず、固定される形となります。
・アニメーション不可

■その他備考

 ・第三者配信不可（配信方法は当社アドサーバーになります）

 ・読者の環境によって、表示される範囲は変わりますため

作成の際はご留意いただけますよう、お願い申し上げます。

各種バナーをコンテンツの外周を囲むように掲載するため、
力強い印象を与えることが可能で、ブランディングに効果的です。

ご提供価格(税別)：1,000,000円（NET）

③

①

② ②

https://japan.cnet.com/

	既定のセクション
	スライド 1
	スライド 2:  ゲートバナーキャンペーン
	スライド 3: ゲートバナーキャンペーン